
BĒRNI (LĪDZ 18 GADIEM IESKAITOT), KURIEM:
ir noteikta invaliditāte
projekta  "Kurzeme visiem" ietvaros ir
sagatavots individuālais atbalsta plāns

KO VAR SAŅEMT?

KĀ PIETEIKTIES?

DODIES UZ SAVAS PAŠVALDĪBAS SOCIĀLO
DIENESTU

KAS VĒL JĀZINA?

APMAKSĀTI SOCIĀLĀS
REHABILITĀCIJAS 
 PAKALPOJUMI

BĒRNIEM AR FUNKCIONĀLIEM

TRAUCĒJUMIEM

KAS VAR SAŅEMT?

VAIRĀK INFORMĀCIJAS:  WWW.KURZEMEVISIEM.LV

UZRAKSTI IESNIEGUMU

PILNVĒRTĪGAI  DZĪVEI  SABIEDRĪBĀ IKVIENAM NO MUMS

kuri norādīti bērna individuālajā
atbalsta plānā

piem., speciālistu konsultācijas, kanisterapija, smilšu
terapija, mūzikas terapija, slinga jeb saišu terapija  u.c.
 

SOCIĀLĀS REHABILITĀCIJAS
PAKALPOJUMUS,

IESNIEGUMĀ NORĀDI VĒLAMO
PAKALPOJUMA SNIEDZĒJU, 
vai to var piedāvāt arī sociālā dienesta darbinieki.

VIENAM BĒRNAM PAKALPOJUMU APJOMS
KOPĀ NEPĀRNSIEDZ 40 REIZES

http://www.kurzemevisiem.lv/
http://www.kurzemevisiem.lv/

